

خارج از گود

داوری از کویت، سپاهان – الدحیل قطر را سوت می‌زند

قضاوت دبیار سپاهان و الدحیل قطر در چارچوب پلی آف لیگ نخبگان آسیا بر عهده داورانی از کشور کویت است.

بازی تیم‌های فوتبال سپاهان و الدحیل قطر در چارچوب پلی آف لیگ نخبگان آسیا روز شنبه ۲۱ مردادماه ساعت ۱۹:۳۰ در توحه قطر برگزار می‌شود.براین‌اساس اسامی داوران قضاوت‌کننده در این دیدار اعلام شد که داوران از کویت قضاوت بازی سپاهان ایران و الدحیل قطر را برعهده خواهند داشت. قضاوت این دیدار برعهده عبدالله جمالی از کویت خواهد بود؛ همچنین سودال‌الاشدی، سودال‌اشمالی و عمار‌الکنانی از کویت نیز او را در امر قضاوت یاری خواهند کرد.

محدودیت‌های ترافیکی سوبر جام فوتبال کشور اعلام شد

رئیس پلیس راهنمایی‌وراندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان محدودیت‌های ترافیکی بازی فوتبال بین تیم‌های استقلال تهران و تراکتورسازی که در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود را اعلام کرد. سرهنگ علی‌اصغر زارع گفت: باتوجه‌به برگزاری دیدار حساس مسابقه فوتبال بین دو تیم استقلال تهران و تراکتورسازی تبریز در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی توسط پلیس راهور اصفهان در مسیرهای منتهی به ورزشگاه نقش‌جهان شهر اصفهان اعمال می‌شود. او افزود: براین‌اساس تردد هر گونه وسیله نقلیه سنگین از ساعت ۱۵ تا ۲۴ روز دوشنبه ۲۰ مردامه از میدان (پرویدی شمال شهر از سمت خیابان (زینیه) به سمت میدان تاکسیرانی در بلوار آسمان و در مسیر غرب به شرق و بالعکس – میدان تاکسیرانی به سمت میدان المپیک در بلوار فرزادگان در هر دو مسیر شرق به غرب و بالعکس ممنوع است و رانندگان این نوع وسایل نقلیه می‌توانند از مسیر جایگزین میدان امید به سمت شهر جیب‌آباد شهرستان برخوردار برای تردد خود استفاده کنند. رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: همچنین تردد وسایل نقلیه سنگین از پل سلیمان‌خاطر به سمت پل شرعیی و میدان المپیک نیز ممنوع است و پل سلیمان‌خاطر به سمت آزادگان و شهرستان‌های خمینی‌شهر و نجف‌آباد به‌عنوان مسیر جایگزین این خودروها تعیین شده است. او با بیان اجرای محدودیت‌های موقت و دائم در محدوده‌های مذکور خاطرنشان کرد: از رانندگان می‌خواهیم ضمن همکاری و همراهی با مأموران پلیس در زمان اعمال محدودیت‌های ترافیکی از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.

۱+۲: سهمیه ایران در مسابقات باشگاهی AFC در فصل ۲۸–۲۰۲۷

سهمیه فوتبال ایران در مسابقات باشگاهی AFC در فصل ۲۸–۲۰۲۷ تغییری نخواهد کرد. مرحله مقدماتی و پلی‌آف لیگ قهرمانان نخبگان آسیا، لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ و لیگ چلنج کاپ آسیا از هفته جاری آغاز می‌شود و سایت «فوتی رنکینگز» تازه‌ترین به‌روزرسانی از ردهبندی لیگ‌های آسیایی را در آستانه این رقابت‌ها منتشر کرده است.

لیگ ایران با ۵۷۶۸ امتیاز همچنان در رده پنجم این ردهبندی قرار دارد که براین‌اساس سهمیه کشورمان در رقابت‌های فصل ۲۸–۲۰۲۷ لیگ قهرمانان نخبگان آسیا دو سهمیه مستقیم به‌علاوه یک سهمیه غیرمستقیم خواهد بود و در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ هم یک سهمیه مستقیم خواهیم داشت. سهمیه‌های ایران در سال جاری نیز ۲+۱ است. سهمیه‌های کره جنوبی و امارات که در این ردهبندی به ترتیب در جایگاه‌های سوم و چهارم هستند مشابه سهمیه ایران است. عربستان و ژاپن هم که به ترتیب دو لیگ اول این ردهبندی هستند در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا سه سهمیه مستقیم خواهند داشت و در لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ هم یک سهمیه مستقیم خواهند داشت.

به دنبال تاریخ‌سازی دوباره برای ایران هستیم

بانوی ملی‌پوش اسکیت اینلاین فری‌استایل ایران تأکید کرد که هدفش کسب مدال طلا در بازی‌های جهانی چنگکو و شکست دوباره رقیب قدرتمندش از چین‌تایپه است. ترانه احمدی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شرایط اخیر خود در آستانه حضور در بازی‌های جهانی چنگکو اظهار داشت: دو هفته قبل در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کردم و به مدال نقره رسیدم. در فینال با همان رقیب همیشگی‌ام از چین‌تایپه روبرو شدم؛ همان کسی که سال گذشته در فینال بازی‌های جهانی ایتالیا او را شکست داده بودم. من و این ورزشکار شناخت کاملی از هم داریم. در فینال شانس بالایی برای تکرار طلایم داشتم؛ اما به‌خاطر خطایی که از سمت خودم بود مدال نقره گرفتم. او گفت: در هفته جاری در بازی‌های جهانی چنگکو شرکت می‌کنم. این مسابقات برای ما بسیار مهم است، چون برای اولین‌بار رشته اسکیت اینلاین فری‌استایل در شاخه اسبیداسلاوم به این رقابت‌ها اضافه شده است. هشت ورزشکار از بهترین‌های جهان در این رقابت حضور دارند. من نیز بعد از بازگشت از قهرمانی آسیا، بدون توقف قدم‌تارم را ادامه دادم؛ چون هدف اصلی‌ام، شکست دوباره حریف قدرتمندم از چین‌تایپه است. دارنده مدال نقره آسیا تصریح کرد تمام تلاشم را می‌کنم تا در چنگکو به مدال طلا برسم. این مدال برایم معنای خاصی دارد و می‌خواهم بار دیگر برای کشور تاریخ‌سازی کنم. او با اشاره به مسیر سخت ورزش قهرمانی گفت: برای رسیدن به هدف باید صبور و پرتلاش بود. ممکن است در مسیر شکست بخورم یا نتیجه دلخواهم را نگیرم، اما چیزی که برایم مهم‌تر است پایبندی به خواسته‌ام و ادامه مسیر است.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



از ۵۰ سال قدمت، همواره موردانتظار جامعه ورزش بوده است . او افزود: در این شرایط، مدیران باشگاه باید به دنبال راه‌های دیگر درآمذزایی باشند، همان‌طور که بخش خصوصی عمل می‌کند. من حتی در سخنرانی نماینده شستا دیدم که تأکید داشت وقتی کارخانه نمی‌تواند تأمین مالی کند باشگاه باید خودش منابع درآمدی ایجاد کند. متأسفانه مدیران ما اغلب به دنبال راه ساده یعنی مراجعه به کارخانه هستند، درحالی که کارخانه هم پول ندارد و این روند باعث ایجاد تشنج بین هواداران و مستولان می‌شود. کارشناس فوتبال با بیان اینکه زیرمجموعه‌ای را داشت که تنها هزینه‌بر هستند و درآمذزایی ندارند؛ از جمله باشگاه دوب‌آهن که با بیش



او در واکنش به این که بیش از ۲۶۰ بار پیراهن سپاهان را بر تن کرده و خاطرانگیزترین بازی کلام بوده‌است، گفت: تقابل با پرسپولیس در فینال جام حذفی در ورزشگاه قدیمی نقش جهان در سال ۸۵ برگزار شد. ورزشگاه پر از تماشاگر بود. عقبی ادامه داد: این دیدار مربوط به فصل قبلش می‌شد؛ اما با تصمیم فدراسیون در خلال فصل بعد برگزار شد و فکر می‌کنم تصمیم اشتباهی نیز بود و معنایی نداشت مسابقه یک فصل در فصل بعد برگزار شود.

مریی سپاهان گفت: پرسپولیس با سرمربی جدید و تیم

تقابل خاطرانگیز با پرسپولیس

چالش‌های جدی کاراته با سیاست‌گذاری‌های نادرست



خلاف واقعیت را نشان می‌دهد، اما واقعیت امر این است که کاراته از سایر رشته‌های رزمی عقب‌افتاده است و باید تغییر نگاه در این رشته صورت گیرد؛ انتخابات فدراسیون نیز به‌تازگی برگزار شده است و رهنما کار دشواری برای بهبود وضعیت دارد؛ رئیس فدراسیون باید از تیم همدل استفاده کند و سهمی را برای جناح‌های مختلف در نظر نگیرد؛ در غیر این صورت رهنما نیز کاری از پیش نخواهد برد. مریی کارشناس کاراته کشورمان درباره وضعیت هیئت کاراته استان اصفهان خاطرنشان کرد: هیئت استان اصفهان در سه سال گذشته فراز و نشیب بسیاری داشته است؛ نزدیک به دو سال گذشته مجمع انتخاباتی برگزار شد و به دلیل اشکال

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و یکم** ■ **شماره ۵۲۳۳**

می‌اندازند. او با اشاره بر اینکه کارخانه دوب‌آهن زیان‌ده است و نمی‌تواند هزینه باشگاهی را بدهد که هیچ درآمدی ندارد، تصریح کرد: اعضای هیئت‌مدیره صرفاً برای برگزاری جلسات و دریافت حق جلسه آخر سال منصوب شدند. وقتی مشکل اصلی پول است، باید برای آن برنامه داشته باشند و اگر توانایی ندارند، باید برکنار شوند. منافع شخصی بر منافع باشگاه اولویت دارد و خانواده برخی مدیران هم از این مسیر بهره‌مند می‌شوند. هوادار می‌خبر از پشت پرده، فقط مشکلات را می‌بیند و به سراغ استاندار یا نماینده مجلس می‌رود، درحالی که حل این مسائل در حیطه باشگاه است. کارشناس فوتبال افزود: باشگاه دوب‌آهن باید سالانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان از طریق اسپانسر جذب کند. منابع درآمدی زیادی در فوتبال امروز وجود دارد، اما هر بار که به مشکل مالی می‌خوریم، به‌جای خلق درآمد، باعث می‌شود نسبت به سال گذشته در رشته‌های مختلف دچار مشکل شوند. همان‌طور که فردی با ۲ هزار تومان نمی‌تواند ۱۰ هزار تومان خرج کند، باشگاه هم باید متناسب با منابع خود هزینه کند و در کنار آن، به فکر درآمذزایی جدید باشد. ادیبی اضافه کرد: در سال‌های گذشته اسپانسرهای خوبی جذب نشده، پول آکادمی‌ها مشخص نیست کجا هزینه می‌شود و حتی مربیان آکادمی‌ها سال‌هاست حقوق دریافت نکردند. وقتی من مدیر فنی بودم، از سال ۹۹ طلب دارم و هیچ تلاشی برای پرداخت آن نشده است. مدیران جدید هم صرفاً بار مالی را به دوش باشگاه می‌گذارند و در نهایت مسئولیت را به گردن کارخانه



کازایکن خارجی باید بار از دوش تیم بردارد

مریی سپاهان با بیان این که نمی‌خواهیم بازیکن خارجی‌ای را جذب کنیم که کیفیتش از بازیکن ایرانی پایین‌تر باشد، افزود: تیم خوبی داریم و بازیکنان داخلی همه خوب هستند، ما هم مانند هواداران دغدغه داریم؛ بازیکن خارجی‌ای که به سپاهان می‌آید باید بار از دوش تیم بردارد

و تمام تلاش خود را می‌کنیم که چنین بازیکنی را جذب کنیم. او نکرانی هواداران را قابل‌درک برشمرد و گفت: ما هم نگرانی داریم؛ چون اولین نفراتی هستیم که باید پاسخگو باشیم؛ سالی که با تراکتور و نفت تهران در کورس قهرمانی بودیم و تا آخر ریز تلاش کردیم، عاملی که باعث قهرمانی شد حضور تماشاگران در بازی چند هفته قبلش با پرسپولیس در تهران بود. عقبی ادامه داد: آن‌ها بودند تا ما بعد از گل خوشحالی‌مان را تقسیم کنیم و روحیه تیم افزایش یابد؛ اگر هواداران نبودند شاید بازی مساوی می‌شد و بر این صورت دیگر هیچ شانس‌ی برای قهرمانی دانشتیم. مریی سپاهان گفت: اگر هواداران همیشه و مخصوصاً در سختی‌ها کنار ما باشند و آن سال را فراموش نکنند، اتفاقات خوبی رخ خواهد داد، ما در آن سال تا هفته‌های آخر در رده چهارم بودیم و نیم‌فصل هم قهرمان نشده بودیم؛ از هواداران می‌خواهم تا روز آخر با حضورشان ما را امیدوار نگه دارند.

صنایع بزرگ، حامی ورزش باشند

نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: صنایع باید حامی ورزش باشند و به‌ویژه صنایع بزرگ باید به ورزش عمومی و کارگری بیشتر بپردازند. به گزارش ایرنا، عباس مقتدایی در سومین نشست هم‌اندیشی پیشکوسان، قهرمانان و ورزشکاران استان اصفهان افزود: برای جلب حمایت بیشتر صنایع از فعالان ورزشی رشته‌های مختلف در ایلامد ملی و استانی، مکاتباتی خواهیم داشت. او اضافه کرد: باتوجه‌به فعالیت شمار زیادی از مردم در مجموعه‌های صنعتی، ورزش به‌عنوان یکی از نیازهای انسانی باید مدنظر مدیران صنایع قرار گیرد تا در نهایت، سلامت و نشاط فردی و اجتماعی احاد جامعه حاصل شود. نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای رفع نیازهای رشته‌های ورزش و هیئت‌ها نیز است که این مجموعه‌ها خواسته‌های خود را به‌صورت منسجم گردآوری و پیگیری کنند و ما نیز آمادگی داریم در این پیوند با جامعه ورزش استان همکاری کنیم. مقتدایی در باره تفویض اختیار ورزش در استان‌ها به شهرستان‌ها نیز اظهار داشت: این مقوله چندوجهی است و می‌تواند نتایج مثبت و منفی داشته باشد و ما برای تحقق آن خواهیم کوشید. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست گفت: گسترش ورزش و افزایش زیرساخت‌ها در این دیار نیازمند سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است؛ اما بیشتر نگاه تجاری به آن وجود دارد. محمد نورالصحی اضافه کرد: اکنون توسعه ورزشگاه «نقش جهان» اصفهان و افزایش امکان ورزشی در اطراف آن و تبدیلش به دهکده ورزشی در برنامه مسئولان وجود دارد؛ اما این کار به سرمایه‌گذار نیازمند است. همچنین رئیس اداره ورزش و جوانان اصفهان نیز در این جلسه بیان داشت: ۱۱۲ فضای ورزشی در استان در اختیار داریم که تعدادی از آنها فرسوده است و مرمت و بهسازی آنها به اعتبار نیاز دارد و این تعداد ۵۲۴ هیئت ورزشی و هزاران ورزشکار را نمی‌دهد. ساس مرادیان افزود: سالن‌های موجود در استان عمر بالای ۳۰ سال دارند؛ لذا باید برای بهسازی و تدلوم استفاده از آنها باید بودجه مناسبی تخصیص یابد. رئیس هیئت ورزش کارگری شهرستان اصفهان هم در این نشست خاطرنشان کرد: آموزش و هم‌افزایی بین کمیته‌های هیئت‌ها از جمله رویکردهای ما برای بهبود ورزش کارگری در منطقه است. حسین امینی افزود: مجوز استفاده از امکان ورزشی نهاده‌ا، دستگاه‌ها و مجموعه‌های صنعتی، مطالبه اصلی ماست زیرا سلامت و ارتقای نشاط فردی و عمومی بدون وجود ورزش ممکن نیست.

طلای آسیا بر گردن بوکسور جوان ایرانی

چهره‌قانی با درخشش در مسابقات بوکس جوانان آسیا موفق به کسب مدال طلا شد. به گزارش ایسنا، در پایان مسابقات جوانان آسیا موفق آسیا، علی چهره قانی، نماینده وزن ۶۰ کیلوگرم تیم ملی جوانان کشورمان در فینال این رقابت‌ها به مصاف «ادیلت تورتوبک» از قزاقستان رفت و با عملکردی خیره‌کننده و مهارت جذاب موفق شد طلاي این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند. او در نخستین مبارزه نماینده ترکمنستان را شکست داده بود و پس از شکست نماینده امارات به نیمه‌نهایی این مسابقات راه‌یافته بود. در نیمه‌نهایی به مصاف نماینده کشور تایلند رفت و با برتری ۳-۰ بر سر او، مدال برنز نیز شد. قهرمانی آسیا بار یافت. اما ایران صاحب ۴ مدال برنز نیز شد. در وزن ۵۰ کیلوگرم مهدی روزبهانی، در وزن ۶۵ کیلوگرم اشکان هاشمی، در وزن ۷۰ کیلوگرم محمدصالح مصباحی و در وزن ۹۰+ کیلوگرم عباس گرشاسبی در رده سنی جوانان مدال برنز این رقابت‌ها را کسب کردند.

نبود استخر، چالش اصلی توسعه ورزش‌های آبی در کشور

دبیر فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: نبود استخر، چالش اصلی توسعه ورزش‌های آبی در کشور است که باید برنامه‌ریزی لازم برای رفع این کمبود صورت گیرد؛ زیرا همه استان‌ها نمی‌توانند استخرهای استاندارد داشته باشند. هادی بیداریان افزود: تلاش می‌کنیم استخرها و باشگاه‌های شنا مجوزهای لازم را دریافت کنند که این فرایند باید سریع و بدون اشکال انجام شود. او اضافه کرد: سامانه درخواست مجوز باید به‌گونه‌ای باشد که درخواست‌ها به‌راستی ثبت و تأیید شود و در این مسیر، همکاری و هم‌افزایی بسیار اهمیت دارد. دبیر فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: یکی از برنامه‌های فدراسیون توسعه مدارس شنا است که اکنون یک مدرسه مجوزدار شنا در استان اصفهان فعالیت می‌کند. بیداریان گفت: حضور بخش خصوصی در توسعه این رشته کمک شایانی به این فدراسیون می‌کند. او خاطرنشان کرد: در مسابقات اخیر ورزش‌های آبی جهان که در کشور برگزار شد دو ورزشکار ایرانی (دوی تیم ملی واترپلو و بزرگسالان برای حضور توانست رکورد جهانی را بهبود ببخشد. بیداریان در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌ریزی برای برگزاری المپیاد استعدادیابی دختران و پسران اشاره کرد و افزود: قرار است این المپیاد در هفته اول شهر بورماه در استخر آزادی تهران برگزار شود. او در ادامه یکی از برنامه‌های مهم فدراسیون را آماندسازی (دوی تیم ملی واترپلو و بزرگسالان برای حضور در مسابقات هندوستان اعلام کرد و گفت: تیم شنا زیر نظر مریی و کادر فنی، تمرینات مستمری را برای انتخاب‌بترین‌ها انجام می‌دهد. دبیر فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با اشاره به ظرفیت‌های زیاد استان زنجان در رشته‌های های آبی، گفت: بر اساس آمار این رشته‌های استانی می‌تواند مکلفاتد را پایان سال مالی و در مدت تعیین شده نسبت به برگزاری مجمع اقدام کنند.